1M&C | TechGroup Germany GmbH
Rehhecke 79, D-40885 Ratingen
Fon	 +49 (0)2102 935-0
Fax	 +49 (0)2102 935-111
2-6.1 09.96/06.06
Anwendung

•	 Entnahmeleitungslänge in Meter	 •	 Schlauch/Rohr Dimension NW (4/6, 6/8)
•	 1x Anschlussarmatur (A-E)	 •	 1x Abschlussarmatur (X-W)	 •	 1x Temperaturregler (TR N/M/H /20)
Bestellbeispiel:
6x 03B4010 6 m elektrisch beheizte Entnahmeleitung 4M4/6, max. 200 °C mit austauschbarem PTFE-Schlauch 4/6,
1x 03B1020 Anschlussarmatur C,
1x 03B2010 Abschlussarmatur Y.
– Temperaturregler TR... siehe Datenblatt 2-6.2 –
Beschreibung Typ NW  mm Artikel-Nr.
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 3 mit nicht reversiblem PTFE-Schlauch, max. 100 °C 3N 4/6 03B3000W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 3 mit nicht reversiblem PTFE-Schlauch, max. 200 °C 3M 4/6 03B3010W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 3 mit nicht reversiblem PTFE-Schlauch, max. 250 °C 3H 4/6 03B3020W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 3 mit nicht reversiblem PTFE-Schlauch, max. 100 °C 3N 6/8 03B3030W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 3 mit nicht reversiblem PTFE-Schlauch, max. 200 °C 3M 6/8 03B3040W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 3 mit nicht reversiblem PTFE-Schlauch, max. 250 °C 3H 6/8 03B3050W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 4 mit austauschbarem PTFE-Schlauch,  max. 100 °C 4N 4/6 03B4000W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 4 mit austauschbarem PTFE-Schlauch,  max. 200 °C 4M 4/6 03B4010W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 4 mit austauschbarem PTFE-Schlauch,  max. 250 °C 4H 4/6 03B4020W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 4 mit austauschbarem PTFE-Schlauch,  max. 100 °C 4N 6/8 03B4030W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 4 mit austauschbarem PTFE-Schlauch,  max. 200 °C 4M 6/8 03B4040W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 4 mit austauschbarem PTFE-Schlauch,  max. 250 °C 4H 6/8 03B4050W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 5 mit nicht reversiblem Edelstahlrohr 1.4571, max. 100 °C 5N 4/6 03B5000W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 5 mit nicht reversiblem Edelstahlrohr 1.4571, max. 200 °C 5M 4/6 03B5010W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 5 mit nicht reversiblem Edelstahlrohr 1.4571, max. 250 °C 5H 4/6 03B5020W
Elektrisch beheizte Entnahmeleitung Typ 5 mit nicht reversiblem Edelstahlrohr 1.4571, max. 100 °C 5N 6/8 03B5030W